中共四川省委老干部局关于下属事业单位《晚霞》杂志社2022年5月公开招聘工作人员笔试总成绩、岗位排名及面试资格审查的公告

根据《中共四川省委老干部局关于下属事业单位<晚霞>杂志社2022年5月公开招聘工作人员公告》有关规定，现将笔试总成绩、岗位排名及面试资格审查等事项公告如下：
一、笔试总成绩及岗位排名情况

见附件1。
二、进入面试资格审查人员名单
见附件2。
三、面试资格审查时间及地点
时间：2022年7月22日9:00-12:00
地点：四川省委老干部局机关党委（干部处）532室（成都市青羊区商业后街3号 ），联系电话：028-63090652。
四、审查所需材料
参加面试资格审查的考生，须携带以下材料：
1.《报考信息表》2份（请在四川省人力资源和社会保障厅官网“人事考试”专栏自行打印并按要求张贴近期2寸免冠证件照片）；
2.身份证原件和复印件1份；
3.岗位要求的有效毕业证、学位证原件和复印件1份；
4.中共党员（含预备党员）身份证明材料原件和复印件1份，中级及以上会计（审计）专业技术资格证明材料原件和复印件1份。
参加面试资格审查时，在规定时间内尚未取得毕业证和学位证的2022年应届毕业生，需提供学生证原件及复印件1份，学校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证明原件。报考者的学历、学位以其本人毕业证书、学位证书作为判断依据，专业名称以其毕业证书载明的专业名称为准。凡不符合报考资格条件的，资格审查不予通过，责任由报考者自负。招聘岗位专业条件涉及专业方向或专业认定有异议的，由中共四川省委老干部局负责审查认定。

留学人员应持国家教育部留学服务中心认证学历、学位参加资格审查。留学期间所学专业未列入国家教育行政部门颁布的学科专业目录的，可按《关于进一步规范直属事业单位公开招聘工作人员工作的通知》（川人办发〔2009〕457号）规定进行第三方专业认定，认定与招聘专业为相似专业的视为专业条件合格。

不能按要求提供上述证件和证明以及未按时参加资格审查的，视为自动放弃其面试资格。

通过面试资格审查的面试人员，由中共四川省委老干部局发给面试通知书。
五、注意事项

（一）考生对所提供的审查材料和资料必须与《招聘公告》规定条件相符，并保证其提供材料和资料的真实性,一旦查出所提供材料和资料出现缺乏真实性或出现其他任何差错，均取消面试及聘用资格。
（二）疫情防控有关提示
1.考生在面试资格审查时，需提供48小时内核酸检测阴性报告（纸质版），配合测量体温，出示健康码。自备一次性医用口罩，除核验身份时按要求临时摘除口罩外，进出资格审查现场、参加资格审查应当全程佩戴口罩。

2.考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被集中隔离，当天无法到达参加面试资格审查的，视为主动放弃面试资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其他个人原因无法参加面试资格审查的考生，视为主动放弃面试资格。
3.考生在资格审查时应提交《个人健康信息承诺书》（详见附件3），自愿承担因不实承诺应承担的相关责任、接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，取消面试资格，终止考试。如有违法行为，将依法追究法律责任。

附件：1.省委老干部局下属事业单位《晚霞》杂志社2022年5月公开招聘工作人员笔试总成绩及岗位排名情况表
2.省委老干部局下属事业单位《晚霞》杂志社2022年5月公开招聘工作人员进入面试资格审查人员名单
3. 个人健康信息承诺书

中共四川省委老干部局
2021年7月15日

附件1:

	省委老干部局下属事业单位晚霞杂志社2022年5月

公开招聘工作人员笔试总成绩及岗位排名情况表

	姓名
	岗位编码
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	公共科目成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	岗位排名

	唐雨涵
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251211101113
	68.7

	68.7
	1

	韩秀丽
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251211240230
	58.8

	58.8
	2

	张浩天
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251210509201
	53

	53
	3

	谢贞
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251210109803
	缺考

	缺考

	申潇
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251210217611
	缺考

	缺考

	唐晓涛
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251210907602
	缺考

	缺考

附件2：

省委老干部局下属事业单位晚霞杂志社2022年5月

公开招聘工作人员进入面试资格审查人员名单

	姓名
	岗位编码
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	公共科目成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	岗位排名
	备注

	唐雨涵
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251211101113
	68.7

	68.7
	1
	共招1人

	韩秀丽
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251211240230
	58.8

	58.8
	2

	张浩天
	86010001
	晚霞杂志社
	财务管理
	3251210509201
	53

	53
	3

附件3：

个人健康信息承诺书

	姓  名

	身份证号码

	报考岗位名称及编码

	手机号码

	本人承诺：

1.本人没有被判定为新冠肺炎病毒感染者（确诊病例或无症状感染者），或密切接触者和次密切接触者。

2.本人没有因过去7天内存在“四川疾控”微信公众号发布的疫情防控重点地区提示表中所列地区旅居史，正在实施集中隔离、居家隔离及居家健康监测的情况。

3.本人目前没有发热、干咳、咽痛、头痛、乏力、腹泻、嗅觉或味觉减退等症状。

本人对提供的以上健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

              承诺人：

                                        年   月   日

说明：

1.各地疫情风险等级可在国家政务服务平台查询。

2.法律责任：根据《刑法》第三百三十条规定：拒绝执行卫生防疫机构依照传染病防治法提出的预防、控制措施的，引起甲类传染病传播或者有传播严重危险的，处三年以下有期徒刑或者拘役；后果特别严重的，处三年以上七年以下有期徒刑。

3.承诺书落款时间应为资格审查当日。